ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA ETAPA 1
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº  023/2020

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte, às 11h, na Sala da Divisão
Administrativa do Complexo Cultural Palácio das Artes, sede da Secretaria Municipal de Cultura
e Turismo de Praia Grande, o membro da Comissão de Seleção do Chamamento Público, senhor
Maurício da Silva Petiz, RF nº 49.262, a fim de dar prosseguimento aos trabalhos do
procedimento administrativo n.º 18.286/2020, com o recebimento das inscrições atinentes ao
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE ESPAÇOS CULTURAIS FORMAIS –
PESSOA JURÍDICA” disse que foram analisadas as inscrições recebidas de forma eletrônica e
presencial, onde se constatou a regularidade e o atendimento aos itens de inscrição do edital –
etapa 1, dos seguintes proponentes:

NOME DO ESPAÇO

DOCUMENTO  RESPONSÁVEL PELO ESPAÇO

ARROXA EVENTOS XX.429.096/000X-XX JOSÉ GABRIEL DA COSTA

ASSOCIAÇÃO ANTONIO MASSOLA NETO XX.010.478/000X-XX FIRMINO ANTONIO M. NETO

BETO FANTOCHES XX.652.006/000X-XX ROBERTO LIMA FERREIRA

COLÉGIO DE UMBANDA SAGRADA PAI JOAQUIM DE

ANGOLA E MENTORES DE LUZ

XX.638.357/000X-XX MARGARIDA ALVES DA SILVA

TRINIDAD

ED CARLOS DIAS DOS SANTOS XX.608.619/000X-XX ED CARLOS DIAS DOS SANTOS

ESTUDIO ADRIANO FOTOIMAGEM XX.465.917/000X-XX ADRIANO PAULA DIAS

FULLRISE XX.096.124/000X-XX CARMEN ELIZANGELA SANTOS

GALÁTICO PRODUÇÕES E EVENTOS XX.633.842/000X-XX WILL ROBSON MARTINS DA CRUZ

NÚCLEO DE CRIAÇÃO ARUEIRAS DO BRASIL LTDA XX.256.431/000X-XX DELBA VANIA BARALDI

PIK PIT ANIMAÇÃO DE FESTAS XX.789.725/000X-XX HELITON DE SOUZA SANTOS

STUDIO ARTÍSTICO LTDA ME XX.930.951/000X-XX CLAUDNNEY MARSZOLEK BUENO

A presente ata será inserida no site www.praiagrande.sp.gov.br para consulta e download.

Nada mais havendo, dar-se por encerrada a audiência, sendo esta digitada pela servidora

Luciana Lima Ferreira, RF nº 22.963 e assinada pelo membro da Comissão de Seleção do

Chamamento Público da Secretaria de Cultura e Turismo (Portaria nº GP 139/2020).

MAURÍCIO DA SILVA PETIZ
Membro da Comissão

RF nº 49.262